
Příloha č. 2 

ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní 

a smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

 

Seznam užívacích vztahů, jimiž je ke dni účinnosti smlouvy zatížen Předmět převodu 

 

Budoucí prodávající prohlašuje, že Předmět převodu je ke dni účinnosti smlouvy zatížen 

následujícími užívacími vztahy: 

a) prostor sloužící podnikání -  místnost č. 87 o výměře 7,40 m2 ve dvorním traktu budovy 

č.p. 1117 (Trávník 30) užívá Ladislav Janás, IČ 65916409, se sídlem Želatovská 548/32, 

Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 

15.12.2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.2.2008, dodatku č. 2 ze dne 30.4.2008, 

dodatku č. 3 ze dne 15.7.2008, dodatku č. 4 ze dne 26.5.2009 a dodatku č. 5 ze dne 

25.3.2010, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

b) prostor sloužící podnikání - místnost č. 74 o výměře 20,9 m2 ve 2. patře budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá společnost MITRA Přerov s.r.o., IČ 61944238, se sídlem 

Trávník 1117/30, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jako nájemce na základě nájemní 

smlouvy uzavřené dne 15.12.2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.2.2008, dodatku č. 2 

ze dne 30.4.2008 a dodatku č. 3 ze dne 22.5.2009, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné 

výpovědi, 

c) část pozemku p.č. 2294/6 v k.ú. Přerov – betonovou plochu o výměře 106 m2 užívá 

Ing. Martina Tovaryšová, IČ 66706637, se sídlem Sokolská 2777/1, Přerov I-Město, 

750 02 Přerov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 15.12.2005, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.2.2008, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, 

která  počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

d) prostor sloužící podnikání -  místnost č. 40 o výměře 32 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá společnost Písek, štěrk a kámen s.r.o., IČ 26871980, se sídlem Citov 

86, 751 03 Citov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 20.12.2005, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.2.2007, dodatku č. 2 ze dne 29.2.2008, dodatku č. 3 

ze dne 16.4.2008, dodatku č. 4 ze dne 31.8.2009, dodatku č. 5 ze dne 26.2.2010, dodatku 

č. 6 ze dne 30.4.2010, dodatku č. 7 ze dne 17.5.2013, dodatku č. 8 ze dne 31.10.2014 

a dodatku č. 9 ze dne 25.1.2016, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

e) prostor sloužící podnikání -  místnost č. 37 o výměře 20 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá společnost STAPRO s.r.o., IČ 13583531, se sídlem Pernštýnské 

nám. 51, Staré Město, 530 02 Pardubice, jako nájemce na základě nájemní smlouvy 

uzavřené dne 20.12.2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 6.11.2006, dodatku č. 2 ze dne 

29.2.2008 a dodatku č. 3 ze dne 1.6.2009, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

f) prostor sloužící podnikání - místnost č. 81 o výměře 10 m2 v 1. patře budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá Ing. Jan Dostál, IČ 13434306, se sídlem Rokytnice 223, 

751 04 Rokytnice, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 17.6.2008, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.8.2009 a dodatku č. 2 ze dne 25.3.2010, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

g) prostor sloužící podnikání - místnost č. 28 o výměře 14,30 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá David Dopita, IČ 76478572, se sídlem Pod Skalkou 87/7, Přerov II-

Předmostí, 751 24 Přerov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 



6.4.2011 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

h) prostor - dvougaráž o výměře 77 m2 ve dvorním traktu budovy č.p. 1117 (Trávník 30)  

užívá ***, bytem ***, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 31.7.2012 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

i) prostor sloužící podnikání - místnost č. S03 o výměře 15,7 m2 v suterénu budovy 

č.p. 1117 (Trávník 30) užívá Petr Sehnula, IČ 75948818, se sídlem Citov 166, 

751 03 Citov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 23.6.2014 na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi, 

j) prostor - místnost č. 60 o výměře 45,7 m2 v 1. patře objektu č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

církevní právnická osoba Sbor Církve bratrské v Hranicích, IČ 73635553, se sídlem 

Milenov 26, 753 61 Milenov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 

30.3.2015 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi, 

k) prostor - garáž D/5 o výměře 87,20 m2 ve dvorním traktu budovy č.p. 1117 (Trávník 30) 

užívá ***, bytem ***, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 11.5.2016 

na dobou neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

l) prostor sloužící podnikání - místnost č. 109 o výměře 28 m 2 v 1. patře budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá Ing. Jaroslav Schön, IČ 11557893, se sídlem Vsadsko 1911/24, Přerov 

I-Město, 750 02 Přerov, jako nájemce na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 

12.5.2016  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

m) prostor - místnosti č. 44 a č. 49A  o celkové výměře 98,6 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá Městská knihovna v Přerově, IČ 70887616, se sídlem Přerov I-Město, 

Žerotínovo nám. 36, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jako vypůjčitel na základě smlouvy 

o výpůjčce uzavřené dne 12.5.2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.5.2009, na dobu 

neurčitou výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

n) prostor - 3 garáže o celkové výměře 86 m2 ve dvorním traktu budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívají Kulturní a informační služby města Přerova, IČ 45180512, se sídlem 

nám. T. G. Masaryka 8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jako vypůjčitel na základě 

smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 2.2.2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.9.2009, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

o) prostor - místnosti č. 58 a č. 59 o celkové výměře 95,5 m2 v 1. patře budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívá ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČ 72051795, 

se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc, jako vypůjčitel na základě 

smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 20.12.2011 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné 

výpovědi, 

p) prostor - místnost č. 35 o výměře 12,3 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

***, bytem ***, jako vypůjčitel na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 14.8.2013 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

q) prostor - místnost č. 34 o výměře 18 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

***, bytem ***, jako vypůjčitel na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 16.12.2013 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 



r) prostor - místnost č. 47 o výměře 17,9 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

spolek Moravskoslezský svaz Vojenských táborů nucených prací - Pomocných 

technických praporů z.s., IČ 00546011, se sídlem třída Generála Píky 827/2, Černá Pole, 

613 00 Brno, jako vypůjčitel na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 16.12.2013  

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet první den měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

s) prostor - místnost č. 8 o výměře 56,4 m2 v 1. patře budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

pobočný spolek Odbočka Svazu letců České republiky číslo 22 - generála JANOUŠKA - 

PŘEROV, IČ 75150158, se sídlem Velká Dlážka 336/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

jako vypůjčitel na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 16. 12. 2013 na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

t) prostor - místnost č. 31 o výměře 41 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívají 

spolky Český svaz bojovníků za svobodu o. s., IČ 0442755, se sídlem Legerova 1854/22, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, a Československá obec legionářská, IČ 45247455, 

se sídlem Sokolská 486/33, Nové Město, 120 00 Praha 2, jako vypůjčitelé na základě 

smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 7.2.2014  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné 

výpovědi, 

u) prostor - místnost č. 39 o výměře 20 m2 v přízemí budovy č.p. 1117 (Trávník 30) užívá 

spolek Vojenský spolek rehabilitovaných Armády ČR, IČ 49279319, se sídlem 

Boleslavská 444, 277 35 Mšeno, jako vypůjčitel na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené 

dne 14. 2. 2014  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi, 

v) prostor - místnost č. 92 o výměře 21,3 m2 ve dvorním traktu budovy č.p. 1117 

(Trávník 30) užívají Kulturní a informační služby města Přerova, IČ 45180512, se sídlem 

nám. T. G. Masaryka 8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jako vypůjčitel na základě 

smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 1.7.2014 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi. 

 

 

V Přerově dne 4.6.2018 V Roztokách dne 20.6.2018 

 

Za budoucího prodávajícího: Za budoucího kupujícího: 

 

 

Pavel Košutek 

náměstek primátora 

*** 

jednatel DA Trávník s.r.o. 

  

 

 

 *** 

jednatelka DA Trávník s.r.o. 

 

 

 


